
CITTÀ DI MANFREDONIA

(Provincia di Foggia  )

Settore “7” – Urbanistica ed Edilizia 

     

OGGETTO: Pubblicazione “Avviso di Deposito” adozione Piano Insediamenti Produttivi (P.I.P.) di iniziativa 
pubblica sito in Località Pariti”. Liquidazione fattura alla Ditta Publinforma S.r.l..

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con propria determina dirigenziale con determina n. 793 del 1° luglio 2014 veniva impegnata la somma
di € 500,00 per le spese relative alle pubblicazioni dell'avviso pubblico;

• con successiva determina n. 1174 del 26 settembre 2014 veniva integrato l'impegno di spesa assunto
con la già citata determina n. 793 del 1° luglio 2014 di ulteriori € 700,00;

• con la stessa determina veniva incaricata la ditta Publinforma s.r.l. a pubblicare l'Avviso Pubblico citato
nelle  premesse  sui  quotidiani:  “Il  Corriere  del  Mezzogiorno  ed.  Puglia/Basilicata”,  “Il  Giornale
(centro/sud)” e la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP);

Dato atto che la  ditta Publinforma s.r.l. ha provveduto a pubblicare l'Avviso Pubblico sui quotidiani:
“Il  Corriere  del  Mezzogiorno  ed.  Puglia/Basilicata”,  “Il  Giornale  (centro/sud)”  e  la  pubblicazione  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP);

Vista la  fattura  n.  2434/2014  del  13  ottobre  2014  della  ditta  Publinforma  s.r.l.,  acquisita  al
protocollo comunale al n. 34562 del 20 ottobre 2014, relativa alla pubblicazione dell’avviso in oggetto su:
“Il Corriere del Mezzogiorno ed. Puglia/Basilicata”, “Il Giornale (centro/sud)” e sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia (BURP) dell'importo complessivo di € 951,60 di cui € 780,00 per onorario ed € 171,60 per
I.V.A. al 22%; 

 Visto  il   D.U.R.C.  del  21  ottobre  2014  relativo  alla  ditta  Publinforma s.r.l.  per  la  verifica  della
regolarità contributiva; 

Rilevato che il presente atto rientra tra quelli disciplinati all’art. 23 e successivi del D.Lgs 33/2013;
Richiamato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2014 approvato con delibera di

Giunta Comunale n.  n. 248 del 22 ottobre 2014;
Visto il  Regolamento  per  la  Disciplina  dei  Lavori,  Forniture  e  Servizi  da  eseguire  in  economia,

approvato con deliberazione di  C.  C.  n.  24  del  27.03.2003,  modificato con successiva  delibera di  C.  C.
n.40/2014;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento di Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di

G.C. n. 124 del 06.03.2008 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA
1. Di  liquidare  alla  ditta  Publinforma  S.r.l.,  la  fattura  n.  2434/2014  del  13  ottobre  2014,  acquisita  al

protocollo comunale al n. 34562 del 20 ottobre 2014, relativa alla pubblicazione dell’avviso in oggetto
su: “Il Corriere del Mezzogiorno ed. Puglia/Basilicata”, “Il Giornale (centro/sud)” e sul Bollettino Ufficiale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1508 DEL  24 NOVEMBRE 2014



della  Regione Puglia (BURP) dell'importo complessivo di € 951,60 di cui € 780,00 per onorario ed €
171,60 per I.V.A. al 22%; 

2. Di imputare la somma complessiva di  €  951,60 al  Cap.  4491 “Spese per pubblicazioni  e avvisi”  del
Bilancio per l’esercizio finanziario 2014; 

3. Di  pubblicare i dati di cui all'art. 23 e successivi del D. Lgs. n.33/2013, nell'apposito link presente nella
homepage del sito internet istituzionale.

R I C H I E D E

L’emissione  del  mandato di  pagamento di  €  951,60  in  favore della  ditta  Publinforma S.r.l.,  mediante
bonifico bancario presso l’Istituto “Banca Carime”  codice IBAN: IT 82 C 03067 41350 000000062345;

Gli atti del presente provvedimento sono depositati nel fascicolo agli atti d’ufficio.

La presente determinazione verrà pubblicata online all’albo pretorio, ai sensi dell’art. 21 Regolamento per
l’Ordinamento  di  Uffici  e  Servizi  del  Comune di  Manfredonia  ed  ivi  rimarrà  affissa  per  quindici  giorni
consecutivi.
 IL DIRIGENTE DEL 7° SETTORE

              (F.to Dott. Ing. Giovanni SPAGNUOLO)


	R I C H I E D E

